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Virtual Trip to niezwykła, wirtualna podróż po przedsiębiorstwach, które realizowały bądź realizują projekty wdrożeniowe 

w obszarze ERP. Konsultanci Synergy Poland zabiorą przedsiębiorców na hale produkcyjne, do magazynów i biur, gdzie 

podejmowane są kluczowe decyzje biznesowe. Tam poznamy dyrektorów i kierowników działów, którzy opowiedzą nam o 

problemach związanych z zarządzaniem. Zobaczymy zwykłych pracowników przy wykonywaniu codziennych obowiązków, 

wstąpimy by porozmawiać z informatykami. Każdą napotkaną osobę zapytamy o opinię na temat stosowanego rozwiązania 

ERP. 

Aby uzupełnić naszą wiedzę o wykorzystywanych w przedsiębiorstwach systemach - udamy się również do dostawców i 

producentów. To im zadamy pytania o możliwości i funkcjonalności rozwiązań. 

Synergy Poland zaprasza Państwa 

 na Konferencję: 

Virtual Trip – Katowice, Blok II 

Jak zwiększyć rentowną sprzedaż stosując 

dedykowane ERP?  

 

Czynnikiem, który odpowiada za sukces i płynność w branży jest 
logistyczny łańcuch dostaw. Narzędziem koordynującym go na 
każdym etapie jest system klasy SCM. Przedsiębiorcy chcą 
również sprawnie zarządzać magazynem wysokiego składu.   
Z tego powodu poszukują rozwiązań informatycznych klasy 
WMS, który wspiera codzienną pracę magazynierów. 
Zauważalnym trendem wśród firm zajmujących się handlem 
 i dystrybucją jest rosnąca rola tzw. E-Handlu. Jego rozwój 
wymaga zastosowania zaawansowanych rozwiązań 
informatycznych (m.in. radiowej identyfikacji RFID). By móc 
sprawnie zarządzać siecią placówek detalicznych potrzebne są 
narzędzia, które umożliwią zdalne nadzorowanie procesów 
sprzedażowych (integracja ze stanowiskami kasowymi) 
 i kontrolowanie stanów magazynowych. 

 

   Na spotkaniu zostaną przedstawione 

   następujące zagadnienia: 

  Wymogi prawne i ekonomiczne w handlu i dystrybucji,  
a rozwiązania informatyczne; 

  Optymalizacja załadunków i rozładunków w magazynie; 

  Ograniczanie kosztów związanych z magazynowaniem; 

  Zwiększenie wydajności magazynu i jego pracowników; 

  Skrócenie czasu kompletacji zamówień; 

  Zastosowanie technologii kodów kreskowych, RFID, 
systemy głosowe; 

  Zarządzanie łańcuchem dostaw; 

  Zarządzanie logistyką wewnętrzną i zewnętrzną; 

  Zarządzanie flotą pojazdów, prowadzenie ewidencji 
pojazdów oraz kosztów transportu; 

  Tworzenie zestawów produktów; 

  Tworzenie akcji promocyjno-marketingowych; 

  Business Intelligence. 
 

Do udziału w spotkaniu zapraszamy  

zarząd i management przedsiębiorstw, 

a w szczególności: 

  Prezesów i członków zarządów przedsiębiorstw sektora  
MSP i korporacyjnego; 

  Dyrektorów pionów merytorycznych przedsiębiorstwa, 
 m.in. magazynu, logistyki, finansów, kontrolingu, 
kontroli jakości, rozwoju, sprzedaży, produkcji; 

  Managerów pionów informatyki; 

  Osoby współuczestniczące w procesie wyboru rozwiązań 
informatycznych w przedsiębiorstwie. 

 

Agenda spotkania, informacje o partnerach i 

organizatorach oraz formularz rejestracyjny dostępne są 

http://synergia-it.pl/virtual-trip/d1-b2/  na stronie: 

Członków Izb rzemieślniczych i innych stowarzyszeń 

zrzeszających przedsiębiorców prosimy w trakcie 

rejestracji  o wskazanie  nazw instytucji delegujących. 

 

Kontakt: Piotr Rustanowicz 

piotr.rustanowicz@it-penetration.pl 

Tel: +48 883 395 699 
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